EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE UM PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DE SÉRIES INICIAIS.
DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial o contido no Decreto Municipal Nº 023/2011, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que foram homologadas as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado destinado a Contratação por Prazo Determinado de um (1) Professor de Educação Infantil e de Séries Iniciais, aberto pelo Edital Nº 002/2021, de 12 de fevereiro de 2021, conforme segue:

Inscrição

Nome

01 Eleide Kaufmann Pereira
02 Graziela dos Santos Silva Ceceltski

03 Dulcinéia Guerreiro da Silva

04 Marizane Costa Prates

05 Érica Jaine Silveira Costa

06 Letícia Provensi

07 Ana Carolina Batistella

08 Zulmara Aparecida Battisti

09 Maria Gerusa Haas

010 Juliana Caponi da Silveira

011 Andressa da Silveira Kremer

012 Elizandra Schmitt Moreira Pagnussatti

013 Jaqueline da Silva Pierezan

014 Priscila da Silva Vieira

015 Nadiane Cristina Demichei Kiraly

016 Andrieli Alt

017 Rosiméri dos Santos Guerreiro

018 Ana Cláudia Gaspar

019 Marli Barbosa dos Santos

020 Taéli Isabel Colombo de Carvalho

021 Alice de Moraes Schmitt

022 Vanusa Valério Junior Keil

023 Giane Letícia Schneider

024 Édina Sbruzzi Santos

025 Liani Vargas Müller
026 Fernanda Maurícia Teleken Florêncio

027 Dalila Fiuza

028 Silvia Regina Kellermann

Jacuizinho/RS, 22 de fevereiro de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal